COMUNE DI LENOLA DELIBERAZIONE N. 17/2021

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI PROTOCOLLO D’INTESA TRA IL
COMUNE DI LENOLA E I’ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII DI
MONTE MONTE SAN BIAGIO E LENOLA.

Regolarmente convocata per oggi venticinque del mese di febbraio dell’anno duemilaventuno alle ore

19,00 sono presenti i seguenti componenti la Giunta Comunale:

Presente | Assente
MAGNAFICO FERNANDO SINDACO - PRESIDENTE SI
MARROCCO SEVERINO VICE SINDACO ST
MARROCCO EMILIA ASSESSORE St
MASTROBATTISTA FRANCA ASSESSORE S
PANNOZZO GIULIO ASSESSORE SI

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Maria Pia Fiore;
Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza i1 Sindaco Fernando Magnafico
che dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’ oggetto sopra indicato.

Si allontana dall’aula perché interessato all’argomento I’ Assessore




LA GIUNTA COMUNALE

VISTO

L’avviso pubblico per il finanziamento di progetti per il contrasto della poverta educativa e il sostegno
delle opportunita culturali ¢ educative di persone minorenni “Educare in Comune”, della Presidenza
del Consiglio dei Ministri, Dipartimento per le Politiche della Famiglia;

CONSIDERATO

che il predetto avviso ¢ rivolto ai comuni;

che i comuni possono partecipare singolarmente o in collaborazione con enti pubblici e privati ai sensi
del comma 1, art. 105 del decreto di legge 19 maggio 2020, n. 34;

RITENUTO opportuno partecipare alla iniziativa con proprio progetto e in partenariato con altri enti
pubblici e/o privati;

CONSIDERATO

che questa amministrazione gia svolge attivita nel settore in partenariato con enti pubblici tra cui
PIstituto Comprensivo Giovanni XXIIT di Monte San Biagio ¢ Lenola;

che i predetto Istituti ha fornito la disponibilita a partecipare come Partner al progetto;

che sarebbe opportuno inquadrare queste attivita di partenariato in una cornice legale quale uno speci-
fico protocollo di intesa

RITENUTO con I’oceasione potersi procedere all’approvazione di un protocollo d’intesa tra comune

di Lenola e Istituto Comprensivo Giovanni XXIII come da schema allegato;

A voti unanimi,

DELIBERA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto,

e Diapprovare lo schema di protocollo d’intesa tra Comune di Lenola e Istituto comprensivo
Giovanmi XXIIT di Monte San Biagio e Lenola;

e Didemandare al Sindaco, in qualita di rappresentante legale dell’Ente di sottoscrivere il pre-
detto protocollo d’intesa con I'istituto Comprensivo Giovanni XXIII.

con successiva e separata votazione ad esifo unanime;

LA GIUNTA COMUNALE

delibera di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.




Letto e approvato

1L SINDACO IL SEGRETARIO CAPO
F.to FERNANDC MAGNAFICO FF.te MARIA FIA FIORE

Per copia conforme ad usc amministrativo

Li, 25 FEBBRAIC 2021 L I, SEGRETARIO CAPO

. MARIA PIA FEQRE {
%W&ﬁ%@ 97,

Si certifica che la presente deliberazione & pubblicata all’Albec

Pretorio n. 3 del Comune il ﬁ,ﬁ ﬁﬁ?'ﬁﬁgi restera per 15 giorni
consecutivi. oo e
Li, IL SEGRETARIO CAPO

I'.to MARIA PIA FIORE

Esecutiva ai sensi dellfart. 134 D.Lgs. n. 267 del 18.8.,2000

11,25 FEBBRAIC 2021
II. SEGRETARIO CAPO
F.to MARIA PIA FIORE

Si esprime parere di regolarita tecnica ex art. 49 D.Lgs.
267/2000:
Li,25 FEBBRAIO 2021 IL RESPONSABILE

F.to FERNANDO MAGNAFICO

51 esprime parere di regolarita contabile ex art. 49 D.Lgs.
267/2000:

Li, IL RESPONSABILE
F.to

Si esprime parere di conformita ex art. 97 D.Lgs. 267/2000

Li, IL RESPONSABILE




